Quod referunt prisca famæ Lucrecia magna

Inter Romanas fertur ad astra Nurus.

Inter Romanas fertur ad astra Nurus.

^{Luceia} ^{vialan} ^{a sepro...} ^{filio}
Non minus hæc labem lefi violata pudoris

^{labam} ^{de summo}
Et si non magnam contrahit inde tamen

^{exor} ^{brudi} ^{imprias}
At proba legitimas servavit Portia tædas

^{magnam} ^{est}
Virgineo certe Portia digna choro.

^{denotato} ^{simis} ^{portia de}
Sed tamen exhaustis carbonibus impia fertur

^{ipostiza} ^{et mala dapani} ^{ra}
Hoc non est vitæ consuluisse suæ:

^{Landara} ^P
Has superat longe cunctis spectata puellis

^{exempla}
Margaris: & possent iam dare prisca fidem:

^{filia}
Talis erat virgo splendenti Cecropis auro

^{sim palladi} ^{paria} ^{foras}
Quæ daret accenso Thura Sabæa fœco?

^{rest} ^{margaria} ^{maris} ^{impola}
Iamq; tribus stabili dimensis ordine lustris

^{sim yacopo} ^{penitipa}
Floret in assuetu casta puella sinu.

Lustru
quintus anno
7 de p...
...

^{sq}
Quæ memor actorum Præsul iustissimus olim

Obseruat parili conditione fidem.

Hic locus est referam sacros in principe cultus

^{erupto}
Ernesto: quondam Parthenopea tue.

^{erupto} ^{hemazoso}
Natus ab excelso Saxonum stemmate regum

^{carinim} ¹³
Aufonium nomen ipse Seuerus habet.

^{parthenopea}
Virginea Præsul vixit celeberrimus vrbe

^{vrbe} ^{habitar} ^{translucet} ^{adris}
Quæ colit ad vitreas accola Saxon aquas.

Portia cato
his filia / vixit brui
si qd pium hndifay
victum apud lopi
lypoo est hinc lat
Citharæum tim
qz fassim non da
bat adentag hui
isa non drena
m. Valerius e
bro quarto.

herse filia
Cecropis regis ybe
manifestum / pld
hmdms rre
vix longe pced
a maritid ad
maro fur. Quid
e. z. iper. Anas
plaudior: qd rye
ta sy dera / vixit
Lutifer, et quito
qz Lutifer / andea
Ihebt: tano
quibz tano
Lutifer / herse
vixit.

P
D
D

^{rationem vultibus}
^{ornatam in}
^{per gaudibus}
^{colunt}
^{rbales}
Turrigera quidā venerantur nomina matris

de gallos
li: 4: facta

^{manifesta}
^{conuenerat as}
Cōstat Semiuiros hanc coluisse deam.

^{liquetantibus}
^{luta}
Flaua Ceres liquidi concepit thuris honorem

Ouidio
li: 5: vsq:
primarias
anno

Omnia fuit Ceteris: omnia dicta Ceres.

^{infula}
^{existans}
Sic quoq; clara Samos Iunoni sacra puellae

Samos in
non dicitur sita
d: in iunonem puellae
sacra. Quia Varro scri
bit prius dicitur fuisse
parthenon. Quod est
anno 1000 adalema

^{verbo libris}
Contulit: Icaris incluta terra vadis.

Virgilio
li: 1: vsq:
vol. Inan inno colunt
facta rebus ma
lris omnibus
post gabrius
titam.